
Stránka 1 z 2 
 

 
 

 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o zpracování evaluace 
projektu s názvem „Podpora pečujících osob na Otrokovicku“, 
registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015150 

 
 

Objednatel:     město Otrokovice 
Adresa:      nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
IČ:        00284301 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:      43-3126390247/0100 
Zastoupený:      Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou 
Kontaktní osoba:    Mgr. Kamil Hric, DiS., odbor sociální, MěÚ Otrokovice,  

tel: 577 680 435, e-mail: hric@muotrokovice.cz 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 

 
Zhotovitel:      MADIO z.s. 
Adresa:      Kvítková 3687, 760 01 Zlín 
IČ:        26572702  
Bankovní spojení:    Fio banka 
Číslo účtu:      2900327526/2010 
Zastoupený:      Bc. Petrem Štěpáníkem, jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Evaluátor“) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, a se zadávací dokumentací Ministerstva práce a sociálních věcí tento 
 

dodatek: 
 
I. 

PREAMBULE 
Smluvní strany uzavřeli dne 27.07.2020 Smlouvu o zpracování evaluace projektu s názvem 
„Podpora pečujících osob na Otrokovicku“, registrační číslo projektu 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015150 (dále jen „smlouva“). 
 

II. 
ZMĚNOVÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy, a to tak, že článek II. odst. 2, písm. a) a c) 
smlouvy se ruší a nahrazují tímto zněním: 
„a) Zhotovitel se zavazuje zpracovat celkem dvě evaluační zprávy: 

I. Průběžná evaluační zpráva, která bude vyhotovena do 12 měsíců od zahájení realizace 
projektu, tj. do 31.03.2021.  

II. Závěrečná evaluační zpráva, která bude vyhotovena do 30.09.2022. 
c) Evaluátor se dále zavazuje zorganizovat minimálně 10 osobních setkání se zástupci 
Objednatele. Cílem schůzek bude získání informací potřebných pro řádný průběh evaluace a 
zpracování jejích výstupů.“ 
 

2. Článek IV. odst. 1  smlouvy se zrušuje a nově nahrazuje tímto novým zněním: 
„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 09. 2022.“ 
 

3. Článek V. odst. 1  smlouvy se zrušuje a nově nahrazuje tímto novým zněním: 
„1. Celková sjednaná cena za předmět Smlouvy je 74.000 Kč včetně DPH (slovy: 
sedmdesátčtyřitisíc korun českých). Cena je stanovena jako konečná. Zhotovitel není plátcem 



Stránka 2 z 2 
 

DPH.“  
 

4. Článek V. odst. 3 smlouvy se zrušuje a nově nahrazuje tímto novým zněním: 
„a)  40% z celkové sjednané ceny dle této smlouvy, tj. částka ve výši 29.600 Kč (slovy: 

dvacetdevěttisícšestset korun českých) je splatná po vyhotovení a předání Průběžné evaluační 
zprávy; 

b) 60% z celkové sjednané ceny dle této smlouvy, tj. částka ve výši 44.400 Kč (slovy: 
čtyřicetčtyřitisícčtyřista korun českých), je splatná po vyhotovení a předání Závěrečné evaluační 
zprávy.“ 

 
 

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. 
 

2. Smluvní strany berou na vědomí, tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že k uveřejnění dodatku včetně příloh zajistí Objednatel.  

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž dva obdrží Objednatel  

a jeden Zhotovitel.  
 

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy 
svých oprávněných zástupců. 
 

5. Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Otrokovice 
dne 23.2.2022 usnesením č. RMO/5/3/22. 

 
 

Příloha dodatku č. 1: aktualizovaný harmonogram  
 
 

V Otrokovicích dne 8.3.2022                    V Otrokovicích dne 14.3.2022 
 
 
 

…………………………………………                ………………………………………… 
 
 
 
 
Příloha dodatku č. 1: Harmonogram 
 
 
Předmět plnění: Termín odevzdání návrhu zprávy/plánu do: 

Plán evaluačních aktivit do 1 měsíce od uzavření Smlouvy 

Průběžná evaluační zpráva do 31.03.2021 

Závěrečná zpráva do 30.09.2022 

 


